令和７年９月８日

常備薬配付のお知らせ

＜東京ドーム健康保険組合＞

医療費削減を目的とした医薬品等の配付を健保の補助金額 1,000円にて実施いたします。

近日中に「常備薬申込書」を各部署に配付します（部署の人数に応じて予備を含めて

若干多めにお配りします）ので、9月 30日（火）迄にお申し込みください。

・配付対象者は令和 7年 9月 1日現在の被保険者です。

・1,000 円を超える金額で申し込まれた場合は、商品に代金振込用紙が同封されます

ので、個別に振込手続きをお願いいたします。

！！注意！！毎年この用紙を紛失する方が多発しています。

必ずすぐに確認し、早めの振り込みをお願いいたします。

・「申込書」のページを所属部署の担当者まで提出し、とりまとめて健保組合事務所に

提出してください。申込書の控えが必要な方は各自でコピーをおとりください。

・かぜ薬などの特定の商品については、そのカテゴリーの中で 2品以上を申し込む場合に

理由欄への記入が必須となっています。記入の際にご注意下さい。

【各事業所（各部署）ご担当者各位】

 ご多忙の中大変恐縮ですが、申込用紙の配付と記入後の用紙回収をお願い申し上げます。

申込用紙が各事業所に到着次第、被保険者の皆様にお配りください。

申込用紙回収後、申込用紙と一緒に配布された「斡旋申込取りまとめ書」にご記入の上、

各事業所・各部署ごとにまとめてご提出ください。

※こちらの「斡旋申込取りまとめ書」記載の宛先単位で商品は送付されます。

※申込書は異動による増減等を加味し、少し多めに配付しています。申込書や取りまとめ書

が不足した場合やＰＤＦデータが必要な担当者様は問い合わせ先までご連絡ください。

※所属部署が複数ある方は、ご本人の受け取りやすい部署で申し込むよう調整ください。

お問い合せ 東京ドーム健康保険組合 03-3817-6874 内線 6874 中野

                                      以 上